I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

SDA - AK PORTFOY 2026 SERBEST (DbViZ) FON
Temmuz-2025

SDA - AK PORTFOY 2026 SERBEST (DOViZ) FON
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

1.367.429.263,36

33.286.232,000

06 Mart 2025

Siresizdir.

41,080927
1.014023
40,153278
1.010379
2,31

0.36

12,96

0,00
0,00
0,00
99,99
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
421,87

0,00
2.106.055,100000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) 50.649,750000
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f iESQS“CA' 'IyAAIEiEi Vr%l__u?jr(f ISIN KODU c‘é%:\zglz NOMINAL DEGER B“EK‘("A/}'I'S TS‘SL;%: i (i)SRIfQIOI\Ql'\llI"g) REPTOUTTE\'\AENAT sg;;l;%glvl NETTUQQEIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G&‘;P ngigﬂggigﬂ
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2965717502 USD IH-;{L,JA%KAT 09/10/26 434  XS2965717502 33.000.000,00  101,598000 21/07/25 5,871227 100,676700  1.345.969.353,88 100,00 100,00 98,43

KR BK

GRUP TOPLAMI 33.000.000,00 1.345.969.353,88 100,00 100,00 98,43
GRUP TOPLAMI 33.000.000,00 1.345.969.353,88 100,00 100,00 98,43
DIGER
Déviz
USD USD  FED uSD 566.149,32  40,268361 31/07/25 40,512800 2293629417 000 000 1,68
GRUP TOPLAMI 566.149,32 22.936.294,17 0,00 0,00 1,68
GRUP TOPLAMI 566.149,32 22.936.294,17 0,00 0,00 1,68
FON PORTFOY DEGERI 1.345.969.353,88 100,00



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR

1.345.969.353,88
23.012.076,76
0,00

0,00
-1.552.167,28
0,00

0,00
1.367.429.263,36

SDA - AK PORTFOY 2026 SERBEST (DOViz) FON

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 71,40

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 1.401.040,98

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.908,23

ve llan Giderleri

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 103.420,09

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.568,94

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 555,00

Transferinde Odenen Ucretler

BPP BSMV 25,65
1.528.033,99

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

Temmuz-2025

ORAN%

98,43 %
1,68 %
0,00 %
0,00 %
-0,11 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,1025 %
0,0004 %

0,0076 %

0,0000 %
0,0013 %

0,0000 %

0,0000 %
0,1118 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

DOVIZ

usD FED 02/07/25 39,700 1.349.800,00 34.000,00

DOVIZ Toplami: 1349800,00 34000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

TAHVIL TURK

XS2965717502 TURK IHRACAT KR 09/10/26 03/07/25 100,300 902.700,00 900.000,00
BK

XS2965717502 TURK IHRACAT KR 09/10/26 08/07/25 100,322 1.203.866,67 1.200.000,00
BK

XS2965717502 TURK IHRACAT KR 09/10/26 18/07/25 100,516 502.577,78 500.000,00
BK

TAHVIL TURK Toplami: 2609144,45 2600000,00



[) TAKASBANK PARA PiYASASI

SDA - AK PORTFOY 2026 SERBEST (DbViZ) FON
Temmuz-2025

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI NC[))'\E"('.BN&LI
TPP

03/07/25 02/07/25 1.000.000,00

04/07/25 03/07/25 1.000.000,00
TPP Toplami: 2000000,00

5958944,45 2634000,00



